	
	Физическое развитие
	Социально-коммуникативное развитие
	Познавательное развитие
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	Художественно-эстетическое развитие

	
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018

	Требуется корректирующая работа педагога
	7р. (36%)
	1 р. (5%)
	11 д. (57%)
	1 р. (5%)
	15 д. (78%)
	0 д.
	8 д. (42%)
	0 д.
	8 д. (42%)
	1 р. (5%)

	Средний уровень
	12 д. (63%)
	18 д  (94%)
	8 д. 
(42 %)
	18 д. (94%)
	4 р. (21%)
	19 д. (100%)
	11 д. (57%)
	19 д. (100%)
	8д
(.42%)
	17 д. (89%)

	Уровень развития выше среднего
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Сводная таблица уровень развития детей 2017-2018 уч. Год

